
Preisblatt für The Sarojin, Khao Lak

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Pool Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen. Kinder unter 10 Jahren nicht erlaubt.

21.04.2024 - 30.04.2024 162,00 323,00 128,00

01.05.2024 - 10.05.2024 153,00 306,00 121,00

11.05.2024 - 30.09.2024 132,00 265,00 107,00

01.10.2024 - 31.10.2024 153,00 306,00 121,00

Jacuzzi Pool Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen. Kinder unter 10 Jahren nicht erlaubt.

21.04.2024 - 30.04.2024 196,00 393,00 151,00

01.05.2024 - 10.05.2024 186,00 371,00 142,00

11.05.2024 - 30.09.2024 162,00 323,00 126,00

01.10.2024 - 31.10.2024 186,00 371,00 142,00

Garden Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen. Kinder unter 10 Jahren nicht erlaubt.

21.04.2024 - 30.04.2024 120,00 239,00 100,00

01.05.2024 - 10.05.2024 113,00 226,00 94,00

11.05.2024 - 30.09.2024 94,00 189,00 82,00

01.10.2024 - 31.10.2024 113,00 226,00 94,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

2 Bedroom Pool Residence (Übernachtung mit Frühstück)
max. 4 Erw. + 2 Kinder (10-18 Jahre)

21.04.2024 - 30.04.2024 647,00

01.05.2024 - 10.05.2024 612,00

11.05.2024 - 30.09.2024 523,00

01.10.2024 - 31.10.2024 612,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-0 Jahre Kind 1-14 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 31,00 0,00 19,00



Preisblatt für The Sarojin, Khao Lak
Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt, Früchte
und Blumen bei Ankunft. Ab einem Aufenthalt von 7
Nächten wird das Brautpaar zusätzlich einmal zu einem
Abendessen mit 5-Gänge-Menü eingeladen (Speisen,
Wein und Soft Drinks inklusive)

Gültig in allen Zimmerkategorien, kombinierbar mit
anderen Angeboten.

11.05.2024 - 30.09.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 30 Tage vor Anreise.

Buchung bis 30 Tage vor Ankunft

11.05.2024 - 30.09.2024 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 60 Tage vor Anreise.

Buchung bis 60 Tage vor Ankunft

01.10.2024 - 20.10.2024 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 60 Tage vor Anreise.

Gültig für Neubuchungen ab 17.04.24 bis spätestens 60
Tage vor Anreise. Komvbinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.10.2024 - 20.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 30 Tage vor Anreise.

Gültig für Neubuchungen ab 17.04.24 bis spätestens 30
Tage vor Anreise. Komvbinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.


